
— 9084 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 102

- wydawania decyzji administracyjnych w sprawie umorze-
nia nale¿no�ci d³u¿ników alimentacyjnych z tytu³u wyp³a-
conych �wiadczeñ z funduszu alimentacyjnego ³¹cznie z
odsetkami w ca³o�ci lub w czê�ci, odroczenia terminu
p³atno�ci albo roz³o¿enia na raty,

- wydawania decyzji administracyjnych w sprawie umorze-
nia nale¿no�ci d³u¿ników alimentacyjnych powsta³ych z
tytu³u zaliczek alimentacyjnych wyp³aconych osobie upraw-
nionej na podstawie ustawy z dnia 22 kwietnia 2005 r. o
postêpowaniu wobec d³u¿ników alimentacyjnych oraz za-
liczce alimentacyjnej (Dz.U. Nr 86, poz. 732 z pó�n. zm.),

Poz. 1583, 1584

- wydawania decyzji administracyjnych w sprawie umorze-
nia nale¿no�ci d³u¿ników alimentacyjnych wobec likwida-
tora funduszu alimentacyjnego powsta³ych z tytu³u �wiad-
czeñ alimentacyjnych wyp³aconych na podstawie ustawy
z dnia 18 lipca 1974 r. o funduszu alimentacyjnym (Dz.U.
z 1991 r. Nr 45 poz. 200 z pó�n. zm.).

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Rzgów.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od jej zg³osze-
nia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Grzegorz Matuszak

1584

UCHWA£A Nr 129/09 RADY GMINY RZGÓW

z dnia 20 marca 2009 r.

w sprawie poboru podatków: rolnego, le�nego, od nieruchomo�ci w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz
okre�lenia wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku
o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r., Nr 136, poz. 969 ze zm.),
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 roku o podatku
le�nym (Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 ze zm.), art. 6 ust.
12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 r., Nr 121, poz. 844 ze zm.) oraz art.
28 §4 art. 30 §3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku -
Ordynacja Podatkowa (Dz.U. z 2005 r., Nr 8, poz. 60 ze zm.),
Rada Gminy Rzgów uchwala, co nastêpuje:

§1. Na terenie Gminy Rzgów zarz¹dza siê pobór od osób
fizycznych w drodze inkasa nastêpuj¹cych podatków:

1) podatku rolnego,

2) podatku od nieruchomo�ci,

3) podatku le�nego.

§2. Na inkasentów w poszczególnych so³ectwach wyzna-
cza siê osoby wymienione w za³¹czniku nr 1 do niniejszej
uchwa³y.

§3. 1) Z tytu³u inkasa podatków wymienionych w §1
przys³uguje wynagrodzenie, którego stawki procentowe okre-
�la za³¹cznik nr 2 do uchwa³y,

2) Nale¿ne inkasentom wynagrodzenie nalicza siê od
nale¿no�ci podatkowych g³ównych (tj. od pobranych nale¿no-
�ci bie¿¹cych jak i zaleg³ych, bez nale¿no�ci ubocznych - tj.
odsetek i kosztów upomnieñ).

§4. Zainkasowane kwoty podatków inkasenci rozliczaj¹
nastêpnego dnia roboczego po up³ywie terminu p³atno�ci
danej raty w Urzêdzie Gminy i wp³acaj¹ je na rachunek
Urzêdu.

§5. Zainkasowane kwoty podatków po terminie p³atno�ci
- rozliczane s¹ najpó�niej 7 dni od dnia poboru.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.



— 9085 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 102

§7. Traci moc uchwa³a Nr 56/03 Rady Gminy Rzgów z dnia
5.12.2003 r. w sprawie poboru podatku od nieruchomo�ci,
podatku rolnego, podatku le�nego w drodze inkasa.

Poz. 1584

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni od og³oszenia w
Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Grzegorz Matuszak

Za³¹cznik nr 1
do uchwa³y

Rady Gminy Rzgów
z dnia 20 marca 2009 r.

WYKAZ INKASENTÓW PODATKU ROLNEGO, LE�NEGO, OD NIERUCHOMO�CI (OD OSÓB FIZYCZNYCH):

1) So³ectwo Babia - Pan Jacek Wieczyñski,

2) So³ectwo Bar³ogi - Pan Pawe³ Mili,

3) So³ectwo B³onice - Pani Ma³gorzata Mróz,

4) So³ectwo Bobrowo - Pan Mieczys³aw Barwinek,

5) So³ectwo Bo¿atki - Pan Marian Wi�niewski,

6) So³ectwo Branno - Pani Maria Szwat,

7) So³ectwo D¹browica - Pan Stanis³aw Borowski,

8) So³ectwo Go�dzików - Pan Stanis³aw Wo�niak,

9) So³ectwo Grabienice - Pan Jerzy Kopaczewski,

10) So³ectwo Kowalewek - Pan Andrzej Wrzosek,

11) So³ectwo Kurów - Pan Zenon Kasprzak,

12) So³ectwo Mod³a - Pan Andrzej Pawlicki,

13) So³ectwo Osiecza - Pani Renata Mirkiewicz,

14) So³ectwo Osiecza Druga - Pan Antoni Jaronek,

15) So³ectwo Rzgów - Pan Jan Kopaczewski,

16) So³ectwo S³awsk - Pan Wies³aw Czaj¹

17) So³ectwo �wi¹tniki - Pan Wojciech Pietrala,

18) So³ectwo Witnica - Pan Henryk Nowacki,

19) So³ectwo Zarzew - Pani Alicja Ptak,

20) So³ectwo Zarzewek - Pan S³awomir Bukiewicz,

21) So³ectwo Zastru¿e - Pan Zbigniew Juszczak.

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y

Rady Gminy Rzgów
z dnia 20 marca 2009 r.

PROCENTOWE STAWKI WYNAGRODZENIA DLA INKASENTÓW ZA POBÓR PODATKÓW: ROLNEGO, LE�NEGO, OD
NIERUCHOMO�CI - OD OSÓB FIZYCZNYCH W DRODZE INKASA W GMINIE RZGÓW:

1) So³ectwo Babia - 14,1%

2) So³ectwo Bar³ogi - 9,1%

3) So³ectwo B³onice - 11,6%

4) So³ectwo Bobrowo - 14,1%

5) So³ectwo Bo¿atki - 9,6%

6) So³ectwo Branno - 14,1%

7) So³ectwo D¹browica - 14,6%

8) So³ectwo Go�dzików - 9, l%

9) So³ectwo Grabienice - 8,1%

10) So³ectwo Kowalewek - 13,6%

11) So³ectwo Kurów - 9,6%

12) So³ectwo Mod³a - 7,6%

13) So³ectwo Osiecza - 8,6%

14) So³ectwo Osiecza Druga - 14,1%

15) So³ectwo Rzgów - 7,6%

16) So³ectwo S³awsk - 9,6%

17) So³ectwo �wi¹tniki - 8,1%

18) So³ectwo Witnica - 14, l%

19) So³ectwo Zarzew - 9,1%

20) So³ectwo Zarzewek - 9,6%

21) So³ectwo Zastru¿e - 11,1%


